PODER Jl'DIC IARIO
JUSTIÇA FEDERAL

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JUAZEIRO - BA
PLANTÃO .UDICIAI. |74) 9979-6340

PORTARIA N°. 021, de 19 de outubro de 2016.

O Doutor FERNANDO BRAZ XIMENES, JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO NO EXERCÍCIO
DA TITULARIDADE PLENA DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JUAZEIRO E NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO OS TERMOS DO PROVIMENTO N.
129, DE 08/04/2016, DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO E DO ATO DIREF/SESUD/BA N° 139, DE 18 DE OUTUBRO DE
2016, RESOLVE: l - Designar, para servir como Juiz Plantonista, nesta Subseção, nos
dias ÚTEIS compreendidos entre os dias 20 a 31 de OUTUBRO do corrente ano, a
Juíza Federal da 14a Vara da Seção Judiciária da Bahia, no Exercício da Titularidade
Plena da Subseção Judiciária de Juazeiro, Dr3. CYNTHIA DE ARAÚJO LIMA LOPES,
nos dias ÚTEIS compreendidos entre os dias 01 a 03 de NOVEMBRO do corrente
ano, a Juíza Federal da 1a Vara da Seção Judiciária da Bahia, no Exercício da
Titularidade Plena da Subseção Judiciária de Juazeiro, Dr1. ARALI MACIEL DUARTE
e nos dias ÚTEIS compreendidos entre os dias 04 a 07 de NOVEMBRO do corrente
ano, a Juíza Federal Substituta da 1a Vara da Seção Judiciária da Bahia, no
Exercício da Titularidade Plena da Subseção Judiciária de Juazeiro, Dr3. TANNILLE
ELLEN NASCIMENTO DE MACEDO, a fim de terem conhecimento de todos os pedidos,
ações, procedimentos e medidas de urgência, destinados a evitar o perecimento do direito
ou assegurar a liberdade de locomoção, nos horários que antecedem ou sucedem o
atendimento externo que, nesta Subseção Judiciária, é de 9:00 às 18:00. Ill - Nos
finais de semana, feriados e nos pontos facultativos, servirá como Juiz Plantonista
nesta Subseção, o MM. Juiz Federal que estiver designado para servir como
plantonista na Sede da Seção Judiciária deste^EstadoTTros termos do Provimento n°
129, de 08 de abril de 2016. O Diretoj^efé^Secretaria plantonista na Sede da Seção
Judiciária, ou seu substituto automátíeo^pjxíeTi^ser coníatadojpor meio do telefone (71)
99982-2646. Ill - A Diretora de JSépFetarjaXSla Vara/tónica de Juazeiro, Bela. Ana Maria
Paes de Albuquerque, ou s
poderão ser contaíadas pefo/wefone
Vara fará a escala de plantados servid

iturrurroAda Costa Júnior,
Difetora de Secretaria da

iiz_Federal Substitutí
Subseção

dade Plena da